
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2021 No 712

п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 02.12.2019 № 700
«Об администрировании доходов»

В соответствии с пунктом 2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и в целях приведения нормативных правовых актов 
администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского 
края в соответствие с бюджетной классификацией Российской Федерации, 
администрация Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложении 1 «Перечень и коды администратора доходов бюджета 
Верхнебуреинского муниципального района, закрепляемых за ними видов 
(подвидов) доходов» к Постановлению администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 02.12.2019 № 700
«Об администрировании доходов» внести следующие изменения:

1.1. после строки:
«

840 1 14 06025 05 0000 430 Доходы от продажи земельных 
участков, находящихся в
собственности муниципальных
районов (за исключением
земельных участков
муниципальных бюджетных и
автономных учреждений)

»
добавить строку с учетом детализации группы подвида доходов следующего 
содержания:
«

К од
админист

ратора
доходов

К од бю дж етной классификации  
доходов

Наименование кода доходов

8 4 0 1 14  1 4 0 4 0  0 5  0 0 0 0  4 4 0 Доходы от реализации иного 
имущества, обращенного в 
собственность муниципального

па 0 03 0 9 6

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 64 Тир. 1000 экз.



2

района, подлежащие зачислению в 
бюджет муниципального района (в 
части реализации материальных 
запасов по указанному

__________________________________ имуществу)_____________________
»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района А.Ю. Крупевский


